
Uchwała Nr 891/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Mławskiego sprawozdania z realizacji 

Programu Współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności i pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Powiatu Mławskiego sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 

Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                        Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska. 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


